Informations
complémentaires
Webcode: GW-790
GEMÜ 790
Vanne à boisseau sphérique haute pression à axe libre
Caractéristiques
• Étanchéité de l'axe fiable, nécessitant peu d'entretien
• Conforme à « TA-Luft » (norme pour l'air)

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, axe libre 790
2 DN Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies, passage complet V
Corps de vanne 2 voies, passage réduit R
4 Type de raccordement Code
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé NPT 31
Orifice lisse à souder DIN EN 12760 2A
Embout DIN EN 12627 19
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
4 Type de raccordement Code
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C 60
Bride EN 1092, PN 16, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO
5752, série de base 1
8
Bride EN 1092, PN 40, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO
5752, série de base 1
11
5 Matériau vanne à boisseau Code
Corps 1.4408 CF8M,
boisseau SS316 pour DN 8 - DN 15,
boisseau CF8M pour DN 20 - DN 100
37
ASTM A216 WCB, acier de fonderie 31
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE, maximum -20 °C - +180 °C 5
PTFE, Sécurité Feu, maximal -20 °C - +180 °C TI
7 Forme / position du boisseau Code
sans
Boisseau en V 30° U
Boisseau en V 60° V
Boisseau en V 90° W
8 CONEXO Code
sans
Puce RFID intégrée pour l'identification
électronique et la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 790 Vanne à boisseau sphérique, métallique, axe libre
2 DN 32 DN 32
3 Forme du corps V Corps de vanne 2 voies, passage complet
4 Type de raccordement 1 Orifice taraudé DIN ISO 228
5 Matériau vanne à boisseau 37 Corps 1.4408 CF8M,
boisseau SS316 pour DN 8 - DN 15,
boisseau CF8M pour DN 20 - DN 100
6 Matériau d'étanchéité 5 PTFE, maximum -20 °C - +180 °C
7 Forme / position du boisseau sans
8 CONEXO sans
Données pour la commande
GEMÜ 790www.gemu-group.com 7 / 21